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(Inf. zewn). Na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kłodzku prowadzone są równolegle
inwestycje  obejmujące  halę,  boiska,  korty,  basen  zewnętrzny  oraz  kanalizację.  Jak
informuje burmistrz Michał Piszko, część zadań ma zakończyć się jeszcze w tym roku,
natomiast  finał  pozostałych  -  poza  remontem  kanalizacji  rozłożonym  na  kilka  lat  -
przewidziano na 2027 rok.

Jednym  z  zadań  jest  termomodernizacja  hali  sportowej  wraz  z  klimatyzacją  oraz  przyłączem
energetycznym. Koszt prac wynosi 7,6 mln zł, z czego ponad 5 mln zł udało się pozyskać z Funduszy
Europejskich dla Dolnego Śląska oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki. Wśród inwestycji znajduje się
także odbudowa pięciu kortów w formule „zaprojektuj i wybuduj” o wartości blisko 6 mln zł. Środki
na ten cel pochodzą z Ministerstwa Sportu i Turystyki.

 

Kolejne zadania obejmują odbudowę boiska wielofunkcyjnego za ponad 303 tys. zł oraz modernizację
boiska sportowego o nawierzchni ze sztucznej trawy. Wartość tej drugiej inwestycji to prawie 13,5
mln zł, z czego przeszło 10 mln zł pozyskano z Ministerstwa Sportu i Turystyki, z Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej w ramach Programu Odbudowy Infrastruktury Sportowej. W ramach prac powstaje
pełnowymiarowe boisko o wymiarach 105 × 68 m, wyposażone w sztuczną nawierzchnię, system
drenażu i nawodnienia, oświetlenie oraz trybuny dla 500 kibiców. Zakres obejmuje również budowę
ogrodzenia i piłkochwytów, montaż wiat dla zawodników rezerwowych i nowych bramek, a także
wykonanie dojść do boiska i trybun.
 
Ważnym elementem zmian w OSiR jest również odbudowa basenu zewnętrznego, której koszt wynosi
13,6 mln zł. Także w tym przypadku miasto korzysta ze znaczącego wsparcia Ministerstwa Sportu i
Turystyki. Osobnym zadaniem pozostaje remont kanalizacji o wartości ponad 5,4 mln zł, który będzie
w całości finansowany z budżetu miasta i realizowany etapami przez kilka lat.
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